Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

REQUERIMENTO Nº 016/2019.
Ementa: Solicita providências sobre o imóvel onde estava instalada a “ONG”

CNEC em nosso Município.

Senhor Presidente:

                                 Requeiro seja, após deliberação regimental do plenário,

encaminhada cópia do presente ao Prefeito Municipal, solicitando providências

sobre o imóvel, onde estava instalada a “ONG” CNEC, (Campanha Nacional da

Escolas da Comunidade), em nosso Município, no sentido de preservar o uso e

domínio pelo município de Pato Bragado do imóvel, o qual essa ONG alega ser

de sua propriedade.

           Nestes Termos

                  Pedem Deferimento

                  Sala   de   Sessões, 07 de outubro   de   2019.

Holdi Romer

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/